
گزارش
محمد مهدی اسماعیلی:

 نمایشگاه مطبوعات امسال 
پس از ایام دهه فجر برگزار می شود

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: نمایشــگاه 
مطبوعات امســال، بعد از پایــان ایام الله دهه فجر 
برگزار خواهد شــد. احتمالا نمایشگاه طی ۴ الی ۵ 
روز برگزار می شــود که تا قبل از انتخابات مجلس 

شورای اسامی به اتمام برسد.
به گــزارش فارس، محمد مهدی اســماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســامی، در خصوص برگزاری 
نمایشــگاه مطبوعات پس از چند سال وقفه گفته 
که »نمایشــگاه مطبوعات امسال، بعد از پایان ایام 

الله دهه فجر برگزار خواهد شد.«
ویر فرهنگ و ارشــاد اســامی در رابطه با مکان 
برگزاری این نمایشــگاه نیز توضیح داده که »البته 
هنوز دربــاره مکان برگزاری نمایشــگاه به نتیجه 
نرســیده ایم؛ اما تاش ما بر این اســت که باتوجه 
به برگزاری نماز جمعه تهران در آن ایام در مصلی 
تهران، با شبســتان های دیگر مصلی برای برگزاری 

نمایشگاه به نتیجه برسیم.«
اسماعیلی درباره مدت زمان برگزاری این جشنواره 
نیز خبر داد که »احتمالا نمایشــگاه طی ۴ الی ۵ 
روز برگزار می شــود که تا قبل از انتخابات مجلس 
شورای اســامی به اتمام برســد. تمامی رسانه ها 
از جمله انســان رســانه ها و رســانه های نوین در 
نمایشگاه مطبوعات امسال حضور خواهند داشت«.

مردادماه سال جاری فرشاد مهدی پور، معاون امور 
رسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، 
در گفتگو با خبرنــگار فارس در خصوص برگزاری 
نمایشــگاه مطبوعات پس از یک وقفه چند ســاله 
گفت: امســال نمایشــگاه مطبوعات نیز که حدود 
پنج ـ شــش سال متوقف شــده در فصل پاییز با 
عنوان نمایشگاه رســانه ها برگزار خواهد شد. علت 
اینکه نمایشــگاه مطبوعات با تاخیر برگزار شــد، 
این بود که قصد داشــتیم نمایشگاه مطبوعات در 
کنار نمایشــگاه کتاب برگزار شــود. در دو دوره ای 
که نمایشــگاه کتاب برگزار شده غرفه مطبوعات را 
در نمایشگاه تأسیس کردیم. این حرکتی در جهت 
برگزاری نمایشــگاه مطبوعات در کنار نمایشــگاه 
کتاب بود که امکان پشــتیبانی برای هردوی آن ها 
ســخت بود. بنده شــخصا با برگزاری همزمان این 
دو نمایشــگاه در کنار هم موافق بودم، اما دوستان 
 اســتدلال های دیگری برای اهمیت جداسازی این 

دو نمایشگاه داشتند.

خبــــر

گروه فرهنگی  در حالی که برخی رســانه ها از تعیین 
مکان برگزاری جشــنواره فیلم فجر امسال خبر داده اند اما 

روابط عمومی جشنواره این خبر را تکذیب کرد.
برخی رســانه های داخلی خبری منتشر کرده بودند که در 
آن گفته شــده اســت برج میاد مکان برگزاری جشنواره 
فیلم فجر برای اصحاب رسانه تعیین شد و پردیس ملت نیز 
بــرای منتقدان خواهد بود. با ایــن وجود اما باید گفت که 
جدا کردن اهالی رسانه و منتقدان سینما کیفیت برگزاری 

جشنواره را کاهش خواهد داد.
اما در همین حال مدیر روابط عمومی جشــنواره فیلم فجر 
درباره آخرین وضعیت مقر اصلــی این رویداد توضیحاتی 
کوتاه داد. وی گفت: گزینه های مختلف در حال بررســی 
اســت اما هنوز جمع بندی نهایی از ســوی دبیر جشنواره 

نشده است. مســعود نجفی درباره جدا بودن اهالی رسانه 
از منتقدان با رد آن تاکیــد کرد: قطعا به روال قبل اهالی 
رســانه و منتقدان در یک محل به تماشای آثار جشنواره 

خواهند نشست.
مدیر روابط عمومی جشــنواره فیلم فجر از مطرح شــدن 
گزینه هــای جدیــد برای انتخــاب به عنــوان مقر اصلی 
جشــنواره ۴۲ خبر داد و گفت: امیدواریــم در این هفته، 

محل اصلی جشنواره اعام شود. 
هرچند برج میاد از نظر مکانی بهترین انتخابی اســت که 
مسئولان برگزاری جشــنواره ۴۲ خواهند داشت. اگر برج 
میاد برای این دوره از جشــنواره برگزیده شــود، از نظر 
موقعیتی که دارد دسترسی به آن بسیار بهتر از مکان های 
دیگر اســت و عاوه بر آن وجــود فضای کافی برای پارک 

خودروها و دسترســی از دو بزرگراه رسالت و همت به برج 
میــاد، آن را بهترین گزینه برای برگزاری جشــنواره ۴۲ 

کرده است.
اما همانگونه که گفته شد، برخی رسانه ها اعام کردند برج 
میاد به عنوان خانه جشنواره فجر در چهل  و دومین دوره 
برگزاری این رویداد انتخاب شده است تا بار دیگر اصحاب 

رسانه در این مجموعه به تماشای آثار بنشینند.
عاوه  بر اکران فیلم های جشــنواره برای اصحاب رســانه، 
ســالن های جنبی برج میاد به سنت سال های گذشته به 
برگزاری نشست های رســانه ای عوامل آثار اختصاص پیدا 

خواهد کرد.
بــا توجه به راه یابی بیــش از ۳۰ فیلم به بخش های اصلی 
جشنواره چهل دوم، پیش بینی می شود برج میاد از یازدهم 

بهمن ماه و حداقل با ســه سانس در هر روز میزبان اکران 
فیلم های جشنواره برای اصحاب رسانه باشد.

سال گذشته پردیس ســینمایی ملت، خانه اصحاب رسانه 
در چهل و یکمین جشــنواره فیلم فجر بود و امســال این 

سینما میزبان منتقدان است.
چهل ودومین جشــنواره بین المللی فیلــم فجر به دبیری 
 مجتبــی امینــی، از ۱۱ تــا ۲۲ بهمن ماه امســال برگزار 

خواهد شد.
در ســال هایی که جشنواره فیلم فجر در برج میاد برگزار 
می شــد،  اکثر شرکت کنندگان در جشــنواره از این مکان 
رضایت داشــتند. امیدواریم دست اندرکاران جشنواره ۴۲ 
فجر برج میاد را برای برگزاری جشــنواره انتخاب کنند و 

به مکان دیگری فکر نکنند.
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برج میلاد بهترین مکان برای برگزاری جشنواره فیلم فجر

جشنواره فیلم عمار با اهدای هفت فانوس و جایزه دستکش ننه عصمت و تقدیر 
از محمد حسین لطیفی کارگردان سینما آغاز شد.

افتتاحیه چهاردهمین دوره جشنواره مردمی عمار با حضور خانواده شهدا، اقشار 
مختلف مردم و برگزیدگان این دوره از جشــنواره شامگاه ۲۱ دی ماه در سینما 

فلسطین برگزار شد.
پــس از قرائــت آیاتی چند از قرآن کریم توســط محمدهــادی نریمانی، فرزند 
۱۲ ســاله شهید مدافع حرم محمود نریمانی، ســعید خورشیدی رئیس شورای 
سیاســتگذاری جشنواره، ضمن بزرگداشــت یاد و خاطره مرحوم نادر طالب زاده 
طی ســخنانی گفت: صاحبان اصلی جشنواره خانواده شهدا هستند؛ ما از حضور 

آن ها قوت قلب می گیریم.
پس از صحبت های ســعید خورشــیدی، آن طور که عمار فیلــم گزارش داده، 

برگزیدگان بخش های مسابقه »فیلمنامه« و »نماهنگ« معرفی شدند.
هیات داوران »فیلمنامه«، ضمن تقدیر از اثر »دینوک« به نویســندگی »طاهره 
ولی پور«، لوح افتخار این بخش را به دلیل »پرداختن به موضوع طوفان الاقصی و 
مقاومت مردم فلسطین« اهدا کرد به اثر »جِیلُ الحاجز« به نویسندگی »حسین 
جعفری« و اثر »برادرگفته« به نویسندگی »نوید ظریف کریمی« به دلیل »رعایت 
اصول فنی در روایت و پرداختن به مســئله فاجعه مسجد گوهرشاد و ایستادگی 

مردمی در برابر استبداد رضاخانی«.
ضمنا فانوس این بخش به دلیل »ساختار منسجم و پرداختن به موضوع مقاومت 
تاریخــی ملت ایران در برابر اســتعمار به اثر »دریادار، باینَدُور« به نویســندگی 

»عبدالرحمن شلیلیان« اهدا شد.
همچنین، هیئت داوران »نماهنگ«، ضمن تقدیر از اثر »القدس لنا« به تهیه کنندگی 
»محمدجواد آشــتیانی« و اثر »جشــن فرشــته ها« به تهیه کنندگی »محمدرضا 
ماعباســی«، لوح افتخار این بخش را به دلیل »پرداخت نمایشیِ قابل و به تصویر 
کشیدن حماســه  های ایرانی« به اثر »ایراندخت« به تهیه کنندگی  »سیدحسین  
میرعماد« و اثر»جان به قربان محمد« به تهیه کنندگی »محمدجواد آشتیانی« به 
دلیل »توفیق و درخشش؛ هم در موسیقی، هم در تصویر، هم در موضوع و نگرش 
والای اثر هنری« و اثر »محیا« به تهیه کنندگی »نازنین پیرکاری« به دلیل »شعر 

درخشان و همچنین پرداخت دراماتیک و تاثیرگذار« اهدا کردند.

فانــوس این بخش به دلیل »موســیقی تاثیرگذار، به  یاد ماندنی و متناســب با 
مفهوم و مخاطب کودک و نوجوان« به اثر »جشن فرشته ها۲« به تهیه کنندگی 

»محمود احمدی« اهدا شد.
در ادامه افتتاحیه، از کارگردان ســینما و تلویزیون، محمدحسین لطیفی تقدیر 
به عمل آمد.پس از ســخنان این کارگردان، جوایــز برگزیدگان بخش های دیگر 

جشنواره نیز اهدا شد.
هیــات داوران بخــش »برنامــه تلویزیونــی ترکیبــی«، ضمن تقدیــر از اثر» 
حماســه خوان« به تهیه کنندگی »سیداحمد موســویان«، لوح افتخار این بخش 
را بــه دلیل »تاش برای ارائه الگوی متفاوت در حوزه ســرگرمی و طنز فاخر و 
انقابی برای مخاطب عام« به اثر »سیدخندان« به تهیه کنندگی  »محمدحسین 
بزرگیِ راد« و اثر »هماهنگ« به تهیه کنندگی »ســید محمدصادق حسینی« به 
دلیل »توجه به عدالت در پرداخت به اســتعدادهای نوجوان در ســطح کشور و 

توجه به سرود به عنوان قالب هنریِ راهبردی برای مخاطب نوجوان« اهدا کرد.
ضمنــا فانوس این بخش به دلیل »پرداخت هنرمندانــه به قرآن به عنوان محورِ 
وحــدتِ امت و پیوند زدن قرآن با زندگی و نشــاط مومنانــه« به اثر »محفل« 
به تهیه کنندگی »سیدمحمدحســین  هاشــمی گلپایگانی« و اثر »نوســان« به 
تهیه کنندگی »قاســم عوض بیگی« به دلیل »پرداخت خاقانه  متفاوت، انقابی و 

واکنش سریع به موضوعات روز، به خصوص برای مخاطب عام« اهدا شد.
هیئــت داوران بخــش »گزارش« خبــری ضمن تقدیــر از اثــر »باباجان« به 
تهیه کنندگــی »کاظم دهقانی اشــکذری«، لوح افتخار این بخــش را به دلیل 
»به کارگیری هنر برای قهرمان سازی برای مخاطب کودک و ضریب دهی متفاوت 
بــه آن به اثر »عکس خاص« به تهیه کنندگی »ســمانه  علی اکبری« و اثر »یک 
تیر و چند نشــان« به تهیه کنندگی  »فاطمه سلطانی« به دلیل »توجه به هویت 
تاریخی در مسئله زن و ایستادن بر خط درگیری با رسانه های معاند« اهدا شد.

همچنین هیئت داوران بخش »کلیپ، آیتم و موشن گرافیک« ضمن تقدیر از اثر 
»هیســطوری« به کارگردانی  »اســماعیل عظیمی«، لوح افتخار این بخش را به 
دلیل »واکنش رسواکننده علیه رژیم غاصب صهیونیستی با زبان عام بین المللی 

به اثر »هولوکاست حقیقی« به کارگردانی »میاد  مهرجو« اهدا شد.
ضمنا فانوس این بخش به دلیل »پرداخت به موقع و هنرمندانه و بدون لکنت به 
انسانِ شهید، به مثابه قهرمان ملی و جانفدای آرمان های انقاب اسامی و مردم« 

به اثر »جمع خوبان« به کارگردانی »محمد اسفندیاری« اهدا شد.
در ادامه هیئت داوران بخش »تولیدات انســان رسانه«)کســانی که کنش های 
موثــری در فضای مجازی داشــتند( ضمن تقدیر از اثر »بافتــار« به کارگردانی 
»مرتضــی ابراهیم پور«، لوح افتخار این بخش را بــه دلیل »نگاه مطالبه گرانه به 
مســائل و اتفاقات و پاسخگو کردن مســئولین، همراه با امید بخشی و توجه به 
رسالت و پویایی تشــکل های دانشــجویی و گروه های مردمی مغفول در رسانه 
و نظم در تولید، و انتشــار و ارتقاء ریتم و ضرب آهنگ« به اثر »دادســتان« به 

کارگردانی »محمدحسین لک« اهدا کرد.
ضمنا فانوس این بخش به دلیل »واکنش ســریع و جهادی به مسئله اول جهان 
اســام با رویکرد تحقیقی و موشــکافانه با بیان مردمی شــیوا و رسا و ارتقاء و 
افزایش تنوع فرم و رویکردها به مســئله و توســعه مخاطــب« به اثر »مجموعه 
اسکرین شات« به کارگردانی »ســرباز روح الله رضوی« اهدا شد. همچنین هیات 
داوران در »تولیدات صوتی)پادکست(« ضمن تقدیر از اثر »مَزگِت« به کارگردانی 
»زهره ســربازی و فاطمــه باقری« و اثر »نوجهان« به کارگردانی »امیرحســین 
شــاکرپور«، لوح افتخار این بخش را به دلیل »توجه بــه فرهنگ و گویش های 
محلی اقوام، حس انگیزی و نمایش ریشــه دار بــودن فرهنگ مقاومت در متن و 
بطن جامعه ایرانی« به اثر »نخل و برنو« به کارگردانی »مجید طیبی« اهدا کرد.
پس از این تقدیرات، از جدیدترین ترانه مجتبی الله وری با نام »دنیای وارونه« با 
محوریت موضوع چهاردهمین جشــنواره مردمی فیلم عمار در واکنش به تناقض  
رفتاری روشــنفکران و اســتانداردهای دوگانه مدعیان حقوق بشر و بی توجهی 
به مردم مظلوم فلســطین رونمایی شــد. پس از این رونمایی، اهدای جایزه ویژه 
»دســتکش ننه عصمت« با حضور فاطمه صغری فلکیان ملقب به »ننه عصمت« 

به محسن مقصودی تهیه کننده و کارگردان تعلق گرفت.

 7 فانوس جشنواره عمار 
دل کارگردان ها رو روشن کرد

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 امــاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه انارور پاک 

2 اصلی بخش 3 قشاقی 
1392 فرعــی آقا /خانم نفیســه رضائی برزانی فرزند حســین نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 151 

متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از محمد رضا اسدی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان به اطاع می رســاند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی 
تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/10/09 نوبت دوم 1402/10/23   شناسه آگهی: 1631943
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در مرتع خشکرود 

غربی پاک 3 اصلی بخش 2 قشاقی کاسه 1401/3863 
245 فرعی خانم منظر مشــهدی غامرضا فرزند غامرضا ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 333.60 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای مهدی رفیعی
  لــذا بــه موجــب ماده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از اماکی که 
قبــا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطاع می رســاند و نســبت به امــاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـــاصی منتشـــر می نماید .   تاریخ انتشــار نوبــت اول 1402/10/09 

نوبت دوم 1402/10/23   شناسه آگهی: 1630045
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نوشهر 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3  قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
12003842 مــورخ 1402/09/28 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نــکا تصرفــات مالکانه بامعــارض متقاضی آقــای عظیما ارمی 
جامخانه به شــماره ملی 2091480924 فرزند آقا برار در 5 دانگ و 28 سیر 
مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 162/60متر 
مربــع از پاک 25 -اصلی به کاســه 393/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 
ثبت نکا خریداری شــده از آقای عباس احمــدزاده محرز گردیده که مقدار 12 
ســیر مشاع عرصه وقف میباشــد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی میشــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/09 نوبت دوم 1402/10/23 

شناسه آگهی: 1631344
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نکا

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402/11۷84 مــورخ 1402/08/28 هیــات 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفــات مالکانه با 
معــارض متقاضی بنام آقای حســین قدرتــی فرزند علی اصغر نســبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1648.15 متر مربع قسمتی 
از پاک 108 فرعی از 31 - اصلی به شــماره کاسه 1402/1094 واقع 
در اراضی فراش محله بخش 1۷ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری 
شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه ارائه 
شــده محرز گردیده اســت،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/10/09 نوبت دوم 1402/10/23   

شناسه آگهی 1630182
سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر-محمد حسن صادقی

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی 

نظر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رأی شــماره 
140260310014003448 - 1402/08/10 هیات مســتقر در واحد ثبتی 
جویبار به کاسه پرونده شماره 1399114410014000165 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی گلی روشــناس فرزند محمد نســبت 
به شــش دانگ یک قطعه زمین باغی بمســاحت 1956/02 مترمربع قسمتی از 
پاک - فرعی از 3- اصلی واقع در قریه اســماعیل کای بزرگ بخش هفت ثبت 
جویبار موروثی از مرحوم زینب معصومی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
و مــاده 13 آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/09 نوبت دوم 1402/10/23 ./

شناسه آگهی : 1628996
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و اماک جویبار

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۲۴۱۹ مــورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۰۲ هیات قریه چماز تپه کلاسه ۱۴۰۱/۲۲۰ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضــی آقای علی ولی 
پور صاحبی فرزند قنبرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۳۳۰۸/65 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۱۴ -اصلی واقع در چمازتپه بخش 
۹ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از خانم فاطمه مهدوی پنبه چوله مالک رســمی 
محــرز گردیده اســت لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱6۲۸6۹۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی دعوت به افراز
احترامــا نظر به اینکــه خانم منیر تاجفر برابر درخواســت 
وارده به شماره ۲۹/۱۴۰۲/6۹۰۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰7 
مبنــی بــر افراز حصه و ســهمی خویش از پــلاک ۳5 فرعی از 
۸۹۴- اصلــی بخش یــک بجنورد را از ایــن اداره نموده و از 
اعلام آدرس و محل ســکونت بعضی از دیگر مالکین مشــاعی 
اظهــار بی اطلاعــی و عجز نموده لذا به اســتناد ماده ۱۸ آیین 
نامه مفاد اجرای اســناد رســمی لازم الاجرا به مالکین مشاعی 
پلاک فوق الذکر اخطار و ابلاغ می گردد که جهت انجام عملیات 
افــرازی کــه راس ســاعت ۱۰ صبــح روز چهارشــنبه مورخه 
۱۴۰۲/۱۱/۰۴ توسط نماینده و نقشه بردار این اداره انجام 
می گیرد در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است 

عدم حضور مانع از عملیات افرازی نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱6۴۱۰۹۱
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۱۰۲۴۰۰۴۲۴۳ - ۱۴۰۲/۱۰/۱7 هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســن زندیه فرزند عباســقلی بشماره شناسنامه 57 
صادره از شــهرری در ششــدانگ یک باب خانه مســکونی به مساحت 75 متر 
مربــع پلاک ۴۴۲۹ فرعی از ۱۲۳ اصلی قطعــه ۱6 تفکیکی واقع در در بخش 

۱۲ تهران بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو 
مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۸
م الف/۹۸۰

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۸۴۹ - ۱۴۰۲/7/5 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای میراســمعیل مقیمی کیوج فرزند میر عزت بشــماره شناســنامه ۸ صادره از 
هریس در ششــدانگ یک باب خانه مسکونی به مســاحت 7۱/۹۴ مترمربع پلاک 
۱۸۴ فرعی از ۱۱6 اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری بموجب مبایعه نامه 

از ورثه مرحوم ماشاءا... رحیمی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۸
م الف/۹۹۸

شناسه آگهی ۱6۴۱۰۲7
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آیین نامــه قانون تعییــن تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۲۱7 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم فاطمه محتشمی      
فرزند نصر الله    بشماره شناسنامه۹۳۲صادره از شاهرود     در ششدانگ 
یــک باب ســاختمان به اســتثنای ثمن اعیانــی  بمســاحت ۱5۸.7۲متر مربع 
قســمتی از پلاک ۸6۰و ۸6۱ فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  بخش 

۲  شاهرودخریداری  از علی اکبر ناظمی     محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عمــوم مراتــب در دونوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۲۳ /۱۴۰۲/۱۰
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معــارض متقاضی  آقای / خانم حســن حســنی فرزند 
ابراهیم     بشــماره ملی ۴5۸۰۱۹77۰۴صادره از شــاهرود     در ششدانگ 
یک باب ساختمان  بمساحت ۱۹۹.6۳متر مربع قسمتی از پلاک ۴66 فرعی از 
یک  اصلی  واقع  در بســطام   بخش ۳  شــاهرودخریداری  از ابراهیم حسنی      

محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبــت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۲۳ /۱۴۰۲/۱۰
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود


